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Aşağıdaki sorularımın/p/y/e/*/ Bakanı Ali Yerlikaya tarafından Anayasa’nın 98’inci ve TBMM

içtüzüğünün 96’ncı,ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını arz

ederim 02.12.2024.
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6 Şubat’ta yaşanan Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan merkezli depremlerde binlerce

vatandaş hayatını kaybetmiş, binlercesi yaralanmış, çok sayıda bina tamamen yıkılmış ya da

oturulamayacak hale gelmiştir.

Depremlerde arama- kurtanna çalışmalarında son derece geç ve yetersiz kalındığı tüm

çevrelerin dile getirdiği bir tespit olurken başta Kızılay olmak üzere devletin kurumlan aciz

kalmış, organizasyon ve koordinasyon eksikliği nedeniyle depremzedelerin ihtiyaçlarına cevap

verilememiştir. Aradan geçen süreye rağmen deprem bölgelerinde hala birçok sorun

yaşanmaya devam etmektedir.

Deprem döneminde elindeki çadırları derhal ve ücretsiz dağıtmak yerine bazı sivil toplum

kuruluşlarına satmakla gündeme gelen Kızılay’ın aynı zamanda bazı yardımları ihtiyaç sahibi

olmayanlara verdiği, yine Türkiye'nin ve dünyanın dört bir yanından depremzedeler için

gönderilen birçok yardım ve yaşam malzemesinin bazı çevrelerce el konulduğu, amacı dışında

kullanıldığı veya satıldığı iddiaları basında geniş yer bulmuştu. Öte yandan bazı deprem

yardımlarının bekletilerek AKP belediyelerince seçimlerde kullanıldığı, yardımların

belediyelerin otoparklarında bekletildiği gibi birçok iddia kamuoyunda yoğun tartışmalara

neden olmuştu.

Son günlerde ise seçim bölgem Şırnak’ta, Irak Kürdistan Bölgesi'nden (IKB) Barzani Yardım

Vakfı (BCF) tarafından gönderilen milyarlarca dolar değerindeki yardımların düzenlenen sahte

evraklarla gümrükten geçirildiği, deprem bölgelerine değil başka illerdeki depolara

götürüldüğü iddiasıyla bazı tutuklamalar gerçekleşmektedir.

Irak Kürdistan Bölgesi'nden gönderilen yardımların Silopi Kızılay Şube Başkanı Murat Tatar,

kimi AKP’li yöneticiler ve dönemin kaymakamının da içinde olduğu bir gi'up ta.rafmdan
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organize edilerek çalındığı ve bu olayda tedbir amaçlı Şırnaklı şoförlerin kullanıldığı

belirtilmektedir.

Şu anda bazı şoförlerle birlikte Silopi Kızılay Şube Başkanı Murat Tatar’ın tutuklu olduğu

dosyada kısıtlılık kararının bulunduğu, bazı şoförlerin ise konuşmaması, suçu üstlenmesi adına

tehdit edildikleri ifade edilmektedir.

Deprem döneminde Irak Kürdistan Bölgesi'nden gönderilen yardımların sosyal medya da

görünür olması ile yardım kolilerinin üzerinde bulunan logoların kimi milliyetçi siyasilerin

hedefi olması sebebiyle kolilerin değiştirildiği iddiası basında yer bulmuşa da olay

soruşturmaya konu edilmediği gibi “Kürdistan” kelimesine olan tahammülsüzlük milyar

dolarlık deprem yardımlarının çalınmasına, kolilerin değiştirilerek yardımların başka yerlere

aktarılabilmesine zemin hazırladığı anlaşılmaktadır.

Son olarak, 6 Şubat 2023’te yaşanan depremlerden sonra Kızılay resmî sitesinde 02.02.2024

talihli ilanla Kızılay Genel Merkez Yönetim Kurulunun “25.01.2024 tarih ve 1 sayılı kararı

gereği” denilerek Şımak/Silopi Şubesinin kapatıldığı ancak gerekçede şubenin kapatılmasına

hakkında herhangi bir açıklama yapılmadığı tarafımca görülmüştür.

Bu bağlamda;

Sahte evrak düzenleyip Silopi Kızılay Şubesi işbirliğinde deprem yardımlarını

gümrükten geçirilmesini organize ettiği belirtilen kamu görevlileri ve kişiler kimlerdir?

1-

Çahndığı belirtilen yai’dımm değeri tespit edilebilmiş midir?2-

Şımak/Silopi Kızılay Şubesinin kapatılma gerekçesi nedir?3-

Irak Kürdistan Bölgesi'nden gönderilen tırlarm Türkiye'ye geldikten som-a organize

eden Kızılay veya diğer kamu kurumlarmdaki sorumlular hakkında bir soruşturaıa

başlatılmış mıdır?

4-

Deprem döneminde Irak Kürdistan Bölgesi'nden gelen yardım kolilerinin üzerinde

Kürdistan yazılı logoların bulunması nedeniyle değiştirildiği iddia edilmiş ve konu

basma da yansımıştı. Bu iddialar gerçek midir? Gerçek ise bu kararı kim vermiştir?

Koliler kimler tarafından değiştirilmiştir?

5-

Deprem yardımlarının taşınmasında kullanılan şoförlerin susmaları ya da suçu

üstlenmeleri için tehdit edildikleri doğru mudur?

6-


